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ORG.0012.3.3.2019 

Protokół nr 3/19 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych,  

które odbyło się dnia 25 listopada 2019 r.  

w budynku Urzędu Gminy Buczkowice 

 

Obecni na posiedzeniu: 

 radni wg załączonej listy obecności, 

 Wójt Gminy Buczkowice, Pan Józef Caputa, 

 Skarbnik Gminy, Pani Magdalena Mendrok, 

 protokolant: Jerzy Kanik, Zastępca Wójta. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach:  

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice,  

2) zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2019,  

3) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą Buczkowice 

a miastem Bielsko-Biała (dotyczącego m.in. zapewnienia opieki bezdomnym 

zwierzętom),  

4) opłat za zajęcie pasa drogowego,  

5) założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe.  

3. Przedstawienie informacji dotyczącej zimowego utrzymania dróg gminnych.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetu i Spraw 

Komunalnych.  

5. Sprawy bieżące, wolne wnioski.  

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych, Radny Jerzy Jakubiec 

otworzył posiedzenie komisji o godz. 16.03 i stwierdził prawomocność podejmowanych 

decyzji (w momencie otwarcia posiedzenia obecnych było obecnych 11 radnych). 

Ad 2. Opiniowanie projektów uchwał (opiniowane projekty zał. do protokołu). 

Ad 2.1-2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Buczkowice. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2019. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekty uchwał (informując o autopoprawkach, które zostaną 

wprowadzone na sesji Rady Gminy). 
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Udział w obradach rozpoczęła Radna Maria Sternal. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Wiceprzewodniczący Komisji Radny Jerzy Jakubiec poddał 

pod głosowanie projekty uchwał. 

W wyniku głosowania komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice - głosowało 12 radnych, w tym 12 „za”. 

W wyniku głosowania komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu gminy Buczkowice na rok 2019 - głosowało 12 radnych, w tym 12 „za”. 

 

Ad 2.3. Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

gminą Buczkowice a miastem Bielsko- Biała (dotyczącego m.in. zapewnienia opieki 

bezdomnym zwierzętom). 

Wójt Gminy przedstawił i omówił projekt uchwały. 

Radna Jadwiga Górna zapytała jak wyglądają płatności w ramach porozumienia, którego 

dotyczy niniejszy projekt uchwały (czy to jest za każde zwierzę, czy ryczałt).  

Wójt Gminy wyjaśnił, iż jest to rozliczane ryczałtem, ale szczegółów rozliczeń 

w przedmiotowym zakresie nie zna i przygotuje taką informację na sesję.   

Radna Jadwiga Górna wyraziła zgodę.   

Wobec braku dalszych zgłoszeń Wiceprzewodniczący Komisji Radny Jerzy Jakubiec poddał 

pod głosowanie projekty uchwały. 

W wyniku głosowania komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały - głosowało 

12 radnych, w tym 12 „za”. 

Ad 2.4. Projekt uchwały w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Wójt Gminy przedstawił i omówił projekt uchwały. 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Wiceprzewodniczący Komisji Radny Jerzy Jakubiec pod 

głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały - głosowało 

12 radnych, w tym 12 „za”. 

Ad 2.5. Projekt uchwały w sprawie założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe. 

Wójt Gminy przedstawił i omówił projekt uchwały. 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Wiceprzewodniczący Komisji Radny Jerzy Jakubiec pod 

głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały - głosowało 

12 radnych, w tym 12 „za”. 
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Ad 3. Przedstawienie informacji dotyczącej zimowego utrzymania dróg gminnych. 

 

Wójt Gminy przedstawił i omówił informację dotyczącą zimowego utrzymania dróg 

gminnych. 

 

Radna Jadwiga Górna zwróciła się z pytaniem dotyczącym odśnieżania dróg powiatowych.  

 

Wójt Gminy wyjaśnił iż to jest odpowiedzialność powiatu i powiat wybiera firmę.   

 

Ad 4. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

Ad 5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetu i Spraw 

Komunalnych. 

Wiceprzewodniczący Komisji Radny Jerzy Jakubiec poddał pod głosowanie protokół 

z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

W wyniku głosowania komisja przyjęła protokół - głosowało 12 radnych, w tym 12 „za”. 

 

Ad 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Wiceprzewodniczący Komisji Radny Jerzy Jakubiec, zamknął posiedzenie komisji. 

 

Posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 16.55. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczył: 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych, Jerzy Jakubiec 

 

Protokołował: Jerzy Kanik. 

 



Informacja dotycząca zimowego utrzymania dróg gminnych 

 

W wyniku przetargu ogłoszonego na zimowe utrzymanie dróg gminnych złożono jedną ofertę. 

Oferentem było konsorcjum firm:  

 Wiesław Caputa ul. Beskidzka 63 43-376 Godziszka,  

 Usługi Asenizacyjne Ewa Garncarczyk ul. Wyzwolenia 21, Buczkowice,  

 HPU TRAKOP Szymon Świerczek ul. Beskidzka 326, Rybarzowice. 

Z uwagi na spełnianie wszystkich warunków przetargu, zawarta została umowa na dwa sezony 

zimowe – do 30 kwietnia 2021 r. – ze stawką 151,20 zł brutto za godzinę pracującego sprzętu 

(dotychczas obowiązująca stawka wynosiła 129,60 zł brutto). 

Buczkowice odśnieżać będzie firma Usługi Asenizacyjne Ewa Garncarczyk, Rybarzowice – HPU 

TRAKOP, Godziszkę i Kalną – Wiesław Caputa. 

Marcin Jakubiec, Inspektor Referatu Gospodarki Komunalnej i Budownictwa Urzędu Gminy 

Buczkowice 




